关于做好第十届全国多媒体课件大赛申报工作的通知
各院（系）及有关单位：

  根据《关于组织第十届全国多媒体课件大赛的通知》（教信息中心[2010]13号）精神，学校将开展第十届全国多媒体课件大赛的申报工作，为做好此项工作，现将有关事项通知如下：

1、 申报要求及范围

（一）参赛的课件必须为我校教师制作的非正式出版物；

（二）第一至九届“全国多媒体课件大赛”获奖课件不能参加此次申报；

（三）各级各类精品课程课件及网络课件均可参加申报；

（四）每件参赛课件的制作者不超过8人，各单位参赛课件数量不限;

（五）参赛课件制作软件、制作工具和风格形式不限;

（六）参赛课件教学内容50%以上应为作者原创，课件引用的图文资料应注明来源。

2、 申报材料

申报第十届全国多媒体课件大赛者需提交以下材料：

（一）第十届全国多媒体课件大赛参赛回执表一式两份（附件1）；

（二）第十届全国多媒体课件大赛申报课件汇总表（附件2），该汇总表由申报者所在单位填写，同时将电子文件发送至 zhouwb@mail.hust.edu.cn；

（三）光盘一份，内容包括参赛课件、课件介绍、参赛回执表。在报送光盘前须查杀病毒并在光盘上标明课件名称、单位等信息。
以上材料请于2010年6月18日前交教务处教学改革与发展研究科。联系人：周文斌；联系电话：87542323。

3、 有关说明

有关“第十届全国多媒体课件大赛”的信息，请登录教育部网站（http://www.moe.edu.cn/）或中国教育资源网（http://www.cern.net.cn/）查询。

附件：（教务处主页“表格下载-教学改革”栏下载）

1.第十届全国多媒体课件大赛参赛回执表

2.第十届全国多媒体课件大赛申报课件汇总表

华中科技大学教务处

                                二Ｏ一Ｏ年六月四日